Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV v. v. i. , Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava, ICO 00598453

Dodavatel'ské faktury: December 2024
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Interné cislo
332410769
332410770
332410771
332410772
332410773
332410774
332410775
332410776
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332410778
332410779
332410780
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332410796
332410797
332410798
332410799
332410800
332410801
332410802
332410803
332410804
332410805
332410806

Obchodny partner
BIOTECH s.r.o.

DALI-BB, s.r.o.

DALI-BB, s.r.o.
UKaSUP v BA

UKaSUP v BA

UKaSUP v BA

Hermes LabSystems s.r.o.
Aloquence, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemyse
Slovensky plynarensky priemyse
Betes spol. s r.o.

Rott & Ruzicka

Lubo$ Farda-MAZ

Slovak telekom

Linde Gas s.r.o.

Slovnaft a.s.

Messer Tatragas spol.s r.o.
Dusan Valentovi¢ TEKRA sk
UKaSUP v BA

UKaSUP v BA

Alza.sk s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Swan, a.s.

Aloguence, s.r.0.

Peter Doskocil PETROCOMP
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Obcianske zdruzenie PREVEDA
Rott & Ruzicka

LABO-SK, s.r.o.

Biomedicinske centrum SAV,wvi
RNDr. Ivan Talian, PhD.

DER KURIER Slovakia spol. sr.
Nay

Datacomp s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

Dod.éis.faktury
102400126
10240889
10240890
4240000324
4240000424
4240000524
2430061
202411086
8142382174
8142381595
20242046
2024082
202403
8360925945
4237054710
4592200586
6862233792
9615316656
4240000724
4240000824
528274446
528274447
4124040063
202412011
202418303
7171573315
7240930047

10796
2024086
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38245733
12024
244750
6115136991
2434118
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102400143
102400153

Datum
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Suma
meny

3912,95
1104,00
1784,00
2677,00
2677,00
1310,00
58089,60
2324,10
1832,00
2425,00
156,00
294,00
100,00
27,58
57,96
108,08
149,95
11,10
3260,00
3260,00
442,09
180,95
18,04
1200,00
33,19
1507,78
5780,80

1799,33
28,80
3279,78
14910,75
3857,60
79,85
462,88
1029,00
1544,56
774,84
711,60
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Predmet faktury

DNS Chemikalie 62

Grafické prace

Tla€ pracovnych zoSitov
Analyza vzoriek

Analyza vzoriek

Analyza vzoriek

Plynovy chromatograf

DNS Spotrebny material 34
Plyn 12/2024-UNPF

Plyn 12/2024-DV

Servis vzduchotechniky
Patentova prihlaska

Servis klimatizacnej jednotky-zverinec
Tel.popl.-pevna linka 11/2024
Najom flias

PHM 11/2024

Najom flias do 30.11.2024
Laminov.félia

Analyza vzoriek

Analyza vzoriek

Tonery

Tonery

Tel.popl.-pevna linka UNP F
Servis pristrojov

Internet 01/2025

Elektrina 11/2024-UNPF
Elektrina 11/2024-DV

Navrh a vypracovanie uloh do prac
zoSitov

Patentové poplatky

DNS Spotrebny material 35
PLV-naklady spojené so spravou
Vyhotovenie atypickej kolony
Kuriérske sluzby 11/2024
Kombinovana chladnicka
Notebook Hp ProBook 440 G11
DNS Chemikalie 62

DNS Spotrebny material 32
DNS Spotrebny material 32

Cislo objednavky
36218/2024
37107/2024
37108
33037/2024
33036/2024
33102/2024
33294/2024, 67/2024_CEM SAV
33264/2024
zmluva
zmluva
36268/2024
33316/2024
36269/2024
zmluva
zmluva
zmluva

k objednavkam
33317/2024
33190/2024
33206/2024
33320/2024
33320/2024
zmluva
33304/2024
zmluva
zmluva
zmluva

80/2024_CEM SAV
33321/2024
36206/2024
zmluva 57/2022_CEM SAV
37117/2024
33308/2024
33209/2024
36282/2024
36217/2024
36221/2024
36214/2024

ICO subj.

35768444
36045144
36045144
00156582
00156582
00156582
35693487
50674137
35815256
35815256
34127364
31354955
17490651
35763469
31373861
31322832
00685852
44274742
00156582
00156582
36562939
36562939
35680202
50674137
41294751
36677281
36677281

30866740
31354955
36365556
50073869
46886885
44452888
35739487
36212466
35768444
35768444
35768444
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332410807
332410808
332410809
332410810
332410811
332410812
332410813
332410814
332410815
332410816
332410817
332410818
332410819
332410820
332410821
332410822
332410823
332410824
332410825
332410826
332410827
332410828
332410829
332420109
332410830
332410831
332410832
332410833
332410834
332410835
332410836
332410837
332420110
332410838
332410839
332410840
332410841
332410842
332410843
332410844
332410845

332410846
332410847

332410848

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

Aloquence, s.r.o.
ASANACIA, s.r.0.
Elektrotechnicky ustav SAV
Elektrotechnicky ustav SAV
Elektrotechnicky ustav SAV
Medical Uniforms spol. s r.o.
Messer Tatragas spol.s r.o.
BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.
Bratislavsky samospravny kraj
02 Slovakia, s.r.0.
ProScience Tech s.r.o
SSpBaMB

Slovenska zdravotnicka univerz
Slovenska zdravotnicka univerz
Slovenska zdravotnicka univerz

Ustredna kniznica SAV, v. v. i
MIHL.sk, s.r.o.

MIHL.sk, s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.o
Statny veter. a pot.ustav
Marek Libiger

Patrik Kimijan-naviguj.sk
Patrik Kimijan-naviguj.sk
BIOTECH s.r.o.

Marian Novak

Merck Life Science spol. s r.o
Merck Life Science spol. s r.o
Statny veter. a pot.Ustav
MVDr. Jozef Olexa

Marek Libiger

DOLITO spol. s r.o.
BIOTECH s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.
Messer Tatragas spol.s r.o.
LABO-SK, s.r.0.

VAS s r.0.

Statny veter. a pot.Ustav
ProScience Tech s.r.o

Bio G, spol. s r.o.
KVANT spol. s r.o.

Profi Servis 24 s.r.o.

102400154
102400140
202412041
24702440
242410214
242410218
242410225
240804886
6862235684
102400155
102400156
21624
84147324
20240392

1

22420631
22420632
22420633
792410070
10241114
10241115
8420035973
1510027227
20240035
522024
532024
702400097
202414
8420036072
8420036116
1510027811
112024
20240036
20241007
102400171
178249132
6862238572
124250945
240370
1510027833
20240437

202407998
1300250775

240100025
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18.12.2024
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202412

3098,24
7650,61
3300,20
65,53
86,40
116,40
153,60
284,58
23,52
2050,56
1106,76
600,00
34,30
4569,82
1450,00
300,00
300,00
300,00
3,78
57,80
138,60
1624,80
100,00
2500,00
640,00
63,00
6564,00
700,00
137,66
408,67
76,00
900,00
4000,00
477,00
819,50
33,21
142,56
2016,00
272,40
2164,00
4688,80

93000,00
4403,95

48720,00

EUR
EUR
EUR
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EUR
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EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

DNS Chemikalie 62

DNS Chemikalie 67

DNS Spotrebny material 37

Odvoz a negkodné odstranenie ZVP
Kvapalny dusik 11/2024

Kvapalny dusik 11/2024

Kvapalny dusik 11/2024

Pracovny odev

Odvoz tlakovej nadoby

DNS Spotrebny material 32

DNS Spotrebny material 32
Poplatok za vypracovanie stanoviska
Tel.popl.-mobil 11/2024

DNS Chemikalie 65

Naklady spojené s konanim spolo¢.
Expertizny posudok

Expertizny posudok

Expertizny posudok

Poplatok za registraciu DOI
Kancelarske potreby

Kancelarske potreby

Chemikalie

Laboratérne vySetrenie vzoriek
Uprava funkcionality na webu ONTOX
Optimalizacia softvéru

SK doména Posture 27.1.24-26.1.25
Oprava pristroja

PSenica

DNS Chemikalie 64

DNS Chemikalie 64

Analyza vzoriek

Veterinarna ¢innost Il. polrok 2024
oprava webu

Zabezpecenie stravovania 12.12.2024
DNS Chemikalie 70

Tel.popl-mobil 15.11.-14.12.2024
Najom flia§ do 15.12.2024
Kalibracia

Masokostna mucka

Analyza vzoriek

DNS Chemikalie 72

Biochemicky klinicky analyzator s
modernym refl.de

DNS Spotrebny material 36
Vypracovanie Studie a prvost. Studie pre
st.povole

36210/2024
36208/2024
37118/2024
33282,36267/2024
37104/2024
33315/2024
36233/2024
36277/2024
36281/2024
36212/2024
36213/2024
36243/2024
zmluva
36205/2024
10/2024 _CEM SAV
33218/2024
33219/2024
33220/2024
36264/2024
33327/2024
33328/2024
36280/2024, 60/2022_CEM SAV
33314/2024
33056/2024
36205/2024
36073/2024
37115/2024
33254/2024
33290/2024
33290/2024
33314/2024
12/2024_CEM SAV
33332/2024
37120/2024
37119/2024
zmluva

k objednavkam
36278/2024
33278/2024
33314/2024
37121/2024

74/2024_CEM SAV
33326/2024

91/2024_CEM SAV

35768444
35768444
50674137
36750204
00598429
00598429
00598429
50049003
00685852
35768444
35768444
36063606
35848863
45868212
00178845
00165361
00165361
00165361
00587001
36645095
36645095
51083523
42355613
87385805
43723527
43723527
35768444
31846475
51083523
51083523
42355613
31819877
87385805
50695975
35768444
35697270
00685852
36365556
31587666
42355613
45868212

34123415
31398294

47341491
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332410849
332410850
332410851
332410852
332410853
332410854
332410855
332410856
332410857
332410858
332410859
332410860
332410861
332410862
332410863
332410864
332410865
332410866
332410867
332410868
332410869
332420111
332410870
332410871
332410872
332410873
332410874
332410875
332410876
332410877
332410878
332410879
332410880
332410881
332410882
332410883
332410884

Profi Servis 24 s.r.o.

Profi Servis 24 s.r.o.
ARES Provider, spol. s r.o.
ARES Provider, spol. s r.o.
Mikro trade s.r.o.

SEVT ass.

Safimedi, s.r.o.

Safimedi, s.r.o.

Safimedi, s.r.o.

Slovnaft a.s.

KMR Trade s.r.0.

Baria s.r.o.

BIOTECH s.r.o.
ProScience Tech s.r.o
Satara s.r.o.

Slovak telekom

Unilabs Slovensko, s.r.o.
LABO-SK, s.r.o.
LABO-SK, s.r.o.

TRIGON PLUS s.r.o.
TRIGON PLUS s.r.o.
Animalab s r.o.

Merck Life Science spol. s r.o
Aloguence, s.r.o.
Aloguence, s.r.o.
Aloguence, s.r.o.

Linde Gas s.r.o.

Messer Tatragas spol.s r.o.
Ekotechnoldgie,s.r.o.
Bratislavska vodarenska spolo¢
Statny veter. a pot.Ustav
INPROKOM in s.r.o.
Slovnaft a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

DER KURIER Slovakia spol. s .

Bratislavska vodarenska spolo¢

240100026
240100027
5202412012
5202412013
240100176
2240600291
20240408
20240407
20240409
4592208925
602412003
310240101
102400180
20240441
29
8361418218
240313594
124250918
124250919
12412220
12412221
25120032
8420036271
202412080
202412081
202412082
4237289603
6862246031
24010212
2000013700
1510028391
25144
4592217539
7171577250
7104099536
245199
2000013700

18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
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202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412
202412

23993,29
29862,48
255524,20
114225,82
377,76
600,00
90,00
90,00
90,00
93,57
699,24
38400,00
6508,70
1135,32
6327,00
110,28
125,00
840,04
3869,80
10764,00
50598,00
54650,00
990,00
3960,00
41520,00
15840,00
59,89
147,84
300,00
180,66
152,50
80,88
23,16
6735,42
1229,82
80,34
94,81

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
EUR
EUR
EUR

Oprava pristupovej kominikacie k lab.
BIOVID-u

Stavebné prace -oprava strechy
Stavebné prace-vzduchotechnika Il. faza
Stavebné prace - elektroinstalacia
Montaz a zapojenie zariadenia

Tla€ ¢asopisu ANSR ¢&. 3-4-/2024
Posudenie zdrav.rizik UVS
Posudenie zdrav.rizik UEFT
Posudenie zdrav.rizik UNPF

PHM 12/2024

Kancelarske potreby

PIne uzatvoreny autotechnikon

DNS Chemikalie 70

DNS Chemikalie 72

Dodanie a montaz NAS Synalogy
Tel.popl.-mobil 15.11.-14.12.2024
Analyza vzoriek

Chemikalie (DNS 71)

DNS Chemikalie 73

Laminarny box
Multif.mikroplatni¢kovy reader
Startle /PPI

DNS Chemikalie 64
Semiautomaticky koagulometer
Toxikologicka edicia sperm-analyzu..
Veterny hematologicky analyzator
Najom flia§ 12/2024

Najom flia§ do 31.12.2024

Kuri¢ IV.8tvrtrok 2024
Vodné,stocné,zrazky 17.11.-16.12.2024
VySetrenie sterov

Pranie pradla

PHM 12/2024

Elektrina 12/2024-DV

Elektrina 12/2024-UNPF

Kurierské sluzby 12/2024
Vodné,sto¢né,zrazky 17.-31.12.2024

92/2024_CEM SAV
58/2024_CEM SAV
60/2024_CEM SAV
61/2024 _CEM SAV
33284/2024
36275/2024
36259/2024
36259/2024
36259/2024
zmluva
36283/2024
78/2024 _CEM SAV
33319/2024
37121/2024
33331/2024
zmluva
33281/2024
33318/2024
33310/2024
72/2024 _CEM SAV
70/2024_CEM SAV
79/2024_CEM SAV
33290/2024
75/2024_CEM SAV
77/2024_CEM SAV
76/2024_CEM SAV
zmluva

k objednavkam
zmluva

zmluva
36270/2024
33298/2024
zmluva

zmluva

zmluva
33330/2024
zmluva

47341491
47341491
36224260
36224260
44224982
31331131
51010119
51010119
51010119
31322832
56199015
47131241
35768444
45868212
54498627
35763469
31647758
36365556
36365556
31340954
31340954
03325008
51083523
50674137
50674137
50674137
31373861
00685852
35794313
35850370
42355613
47949872
31322832
36677281
36677281
44452888
35850370



